[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2023

№148

Об утверждении порядка организации и проведения процедуры рейтингового голосования в МО Пениковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по проектам благоустройства общественных территорий муниципальных образований, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Уставом МО Пениковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, местная администрация МО Пениковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Порядок организации и проведения процедуры рейтингового голосования в МО Пениковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по проектам благоустройства общественных территорий муниципальных образований, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке» (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по адресу в сети Интернет: www.peniki47.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы местной администрации
МО Пениковское сельское поселение

Д.Л. Карасев
_1440398697.unknown